
                                                                                                                                                                

                                                               UCHWAŁA NR XVIII.136.2016 

RADY GMINY GRĘBÓW 

                                                    Z DNIA 30 CZERWCA 2016 

 

W sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Grębów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Gminy w Grębowie uchwala, co następuje: 
 

§1. Niżej wymienionym ulicom w miejscowości Grębów nadaje się następujące nazwy: 

1) Ulica Rynek – biegnąca po odcinku drogi powiatowej oznaczonej w ewidencji gruntów 

obręb Grębów nr  ew. działki 4537/1  i po odcinku drogi gminnej oznaczonej w ewidencji 

gruntów obręb Grębów nr  ew. działki  5443/2,4537/3, 

2) Ulica Sandomierska - biegnąca po odcinku drogi powiatowej  oznaczonej w ewidencji 

gruntów obręb Grębów nr ew. działki 349/8, 349/7 i po odcinku drogi wojewódzkiej 

oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Grębów nr ew. działki  349/6  

3) Ulica Zacisze  - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów 

obręb Grębów nr ew. działki 4516 

4) Ulica Olchowa  - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji 

gruntów obręb Grębów nr ew. działki  4321 

5) Ulica Świerkowa - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji 

gruntów obręb Grębów nr ew. działki  4422, 4453, 4491/7 

6) Ulica Jodłowa  - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji 

gruntów obręb Grębów nr ew. działki 4413,4416 

7) Ulica Spacerowa - biegnąca po odcinku drogi gminnej oznaczonej w ewidencji gruntów 

obręb Grębów nr ew. działki  5443/2, 2433, 3699/4, 3699/8 

8) Ulica Brzozowa - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji 

gruntów obręb Grębów nr ew. działki 4559 

9) Ulica Dębowa – biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji 

gruntów obręb Grębów nr ew. działki 4560,4576 

10) Ulica Klonowa  - biegnąca po odcinku drogi gminnej oznaczonej w ewidencji gruntów 

obręb Grębów nr ew. działki 1858/5, 4459/2 

11) Ulica Wspólna - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji 

gruntów obręb Grębów nr ew. działki 4458/12 

12) Ulica Północna - biegnąca po odcinku drogi wojewódzkiej oznaczonej w ewidencji 

gruntów obręb Grębów nr ew. działki 4164/8, 1858/6, i po odcinku drogi gminnej 

oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Grębów nr ew. działki 1858/7 

13) Ulica Bajkowa - biegnąca po odcinku drogi wojewódzkiej  oznaczonej w ewidencji 

gruntów obręb Grębów nr ew. działki 4137/12,  po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej 

w ewidencji gruntów obręb Grębów nr ew. działki 4137/19  

14) Ulica Krótka - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów 

obręb Grębów nr ew. działki  4179/2 

15) Ulica Słoneczna - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji 

gruntów obręb Grębów nr ew. działki 4164/27 



16) Ulica Pogodna - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji 

gruntów obręb Grębów nr ew. działki 4164/23 

17) Ulica Kwiatowa – biegnąca po odcinku drogi wojewódzkiej oznaczonej w ewidencji 

gruntów obręb Grębów nr ew. działki 4164/10, 8191, 4459/1, i po odcinku drogi gminnej 

oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Grębów nr ew. działki 4459/3, 4164/17, 3999/4, 

3999/14, 3999/13, 3299/2, 3730/2, 3730/3, 3265/2,3265/1 

18) Ulica Sokola - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów 

obręb Grębów nr ew. działki 3291 

19) Ulica Spokojna - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji 

gruntów obręb Grębów nr ew. działki 2669/14, 2780 

20) Ulica Szlachecka - biegnąca po odcinku drogi powiatowej oznaczonej w ewidencji 

gruntów obręb Grębów nr  ew. działki 4537/1, 4534/4, 2510, 6927, 6925. 

21) Ulica Miodowa – biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji 

gruntów obręb Grębów nr ew. działki  6609/1, 2545, 4537/2 

22) Ulica Łączna – biegnąca po odcinku drogi powiatowej oznaczonej w ewidencji gruntów 

obręb Grębów nr  ew. działki 2510 i po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w 

ewidencji gruntów obręb Grębów nr ew. działki  4512/2, 4511/7,  

23) Ulica Jesionowa - biegnąca po odcinku drogi gminnej  oznaczonej w ewidencji gruntów 

obręb Grębów nr ew. działki 2447  i po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w 

ewidencji gruntów obręb Grębów nr ew. działki 4511/7, 2327/2 

24) Ulica Złota - biegnąca po odcinku drogi gminnej oznaczonej w ewidencji gruntów obręb 

Grębów nr ew. działki 2447, i po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji 

gruntów obręb Grębów nr ew. działki 2327/7 

25) Ulica Ogrodowa - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji 

gruntów obręb Grębów nr ew. działki 24871,2487/2 

26) Ulica Piaski  - biegnąca po odcinku drogi gminnej oznaczonej w ewidencji gruntów obręb 

Grębów nr ew. działki 5443/2 

27) Ulica Cmentarna - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji 

gruntów obręb Grębów nr ew. działki 5110 

28) Ulica Szeroka - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów 

obręb Grębów nr ew. działki  5494 

29) Ulica Miła  - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów 

obręb Grębów nr ew. działki 5474, 5558/122 

30) Ulica Górna - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów 

obręb Grębów nr ew. działki 5458, 5558/122 

31) Ulica Polna - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów 

obręb Grębów nr ew. działki 5170/6 

32) Ulica Borek - biegnąca po odcinku drogi gminnej oznaczonej w ewidencji gruntów obręb 

Grębów nr ew. działki 6024/2, 658, 1094/2, 5802/7, 1094/1 

33) Ulica Leśna – biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów 

obręb Grębów nr  ew. działki 6595/2 6595/4, 8350, 5558/116, 5558/167,5558/118, i po 

odcinku drogi gminnej oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Grębów nr ew. działki  

5558/122, 6026/24, 5859 



34) Ulica Zielona - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów 

obręb Grębów nr ew. działki 5558/164, 5558/117 

35) Ulica Wiry - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów 

obręb Grębów nr ew. działki 5558/134, 5558/185, 6026/24 

36) Ulica Dolańskich - biegnąca po odcinku drogi powiatowej oznaczonej w ewidencji 

gruntów obręb Grębów nr ew. działki 6585, 8178, 7218 

37) Ulica Palędzie - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów 

obręb Grębów nr ew. działki 6651 

38) Ulica Ludowa - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów 

obręb Grębów nr ew. działki 6874 

39) Ulica Wrzosowa - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji 

gruntów obręb Grębów nr ew. działki 8340, 5558/167 

40) Ulica Tulipanowa - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji 

gruntów obręb Grębów nr ew. działki 8332, 8376 

41) Ulica Grądek  - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów 

obręb Grębów nr ew. działki 8350, 8371/2 

42) Ulica Liliowa  - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów 

obręb Grębów nr ew. działki 8306 

43) Ulica Różana - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów 

obręb Grębów nr ew. działki 8331 

44) Ulica Jaśminowa - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji 

gruntów obręb Grębów nr ew. działki 8349 

45) Ulica Makowa - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji 

gruntów obręb Grębów nr ew. działki  8368 

46) Ulica Konwaliowa – biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji 

gruntów obręb Grębów nr ew. działki  5558/169 

47) Ulica Niwa - biegnąca po odcinku drogi powiatowej oznaczonej w ewidencji gruntów 

obręb Grębów nr ew. działki 6585, 8178  

48) Ulica Jagodowa - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji 

gruntów obręb Grębów nr ew. działki 6559, 5558/185 

49) Ulica Malinowa - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji 

gruntów obręb Grębów nr ew. działki 5558/184 

50) Ulica Parkowa - biegnąca po odcinku drogi gminnej oznaczonej w ewidencji gruntów 

obręb Grębów nr ew. działki 8156 

51) Ulica Dworska - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji 

gruntów obręb Grębów nr ew. działki 8038/1 

52) Ulica Tartaczna - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji 

gruntów obręb Grębów nr ew. działki 8179/4 

53) Ulica Kościelna – biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji 

gruntów obręb Grębów nr ew. działki  8182 

54) Ulica Zapolednik – biegnąca po odcinku drogi gminnej oznaczonej w ewidencji gruntów 

obręb Grębów nr ew. działki 7219/2,  7309, 8245/2 

55) Ulica Cicha - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów 

obręb Grębów nr ew. działki 7353/1 



56) Ulica Sosnowa - biegnąca po odcinku drogi gminnej oznaczonej w ewidencji gruntów 

obręb Grębów nr ew. działki 7438 

57) Ulica Nowa  - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów 

obręb Grębów nr ew. działki 7793/1 

58) Ulica Łęgowa - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów 

obręb Grębów nr ew. działki 7793/1 

59) Ulica Akacjowa – biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji 

gruntów obręb Grębów nr ew. działki  7220/2 

60) Ulica Lipowa - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów 

obręb Grębów nr ew. działki 8135 

61) Ulica Pałacowa - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji 

gruntów obręb Grębów nr ew. działki 8175 

§ 2 Przebieg  ulic przedstawia szkic stanowiący  załącznik do niniejszej uchwały  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grębów 

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od dnia 01.01. 2017 r.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                     Jerzy Drewniak  

 


